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Odpovědi zadavatele na dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Zajištění realizace benchmarkingové databáze sociálních služeb na území Jihomoravského kraje“
Vážení,
níže Vám zasílám odpovědi na dotazy č. 1-5 zaslané zadavateli dne 11. 4. 2014.
Dotaz č. 1:

Součástí nabídky má být i zajištění servisu (servisní smlouva). V jakém rozsahu a na jaké činnosti má být servisní smlouva navržena? Jde jen o provoz aplikace, nebo i její rozvoj (v jakém předpokládaném rozsahu)? Případně má být součástí servisu i nějaká další činnost, např. plnění dat apod.?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Rozsah servisní by měl být zaměřen pouze na provoz aplikace a ochranu bezpečnosti dat.

Dotaz č. 2:

Na jakou dobu má být servisní smlouva uzavřena, respektive do kdy je udržitelnost projektu?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Projekt nemá povinnou udržitelnost, nicméně vzhledem k účelu aplikace se předpokládá její dlouhodobé využívání. Servisní smlouva se bude opakovaně uzavírat na období jednoho roku.

Dotaz č. 3:

Jakou formou bude návrh servisní smlouvy hodnocen?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Hodnocení servisní smlouvy je součástí kvalitativního hodnocení nabídky. Předmětem hodnocení bude výhodnost smlouvy, tj. cena a kvalita nabídky.

Dotaz č. 4:

Ze zadání VZ není zřejmé v jakém rozsahu májí být výstupy benchmarkingu (reporty, grafy apod). Lze toto nějak upřesnit (alespoň výčtem), případně udat nějaký vzor, ze kterého chcete vycházet?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Rozsah výstupů benchmarkingu úzce souvisí s množstvím sociálních služeb v kraji a s Metodikou pro hodnocení registrovaných sociálních služeb v JMK. Kritéria v ní obsažená jsou předmětem srovnávání služeb.

Dotaz č. 5:

Je možné pro uživatelskou stranu aplikace použít MS Excel? Uživatelé plní data a zobrazují výstupy v excelové tabulce. Data jsou ale následně automaticky odeslána na server do databáze, případně ze serveru načtena do excelové tabulky. Pokud ano, s jakou verzí excelu je možné uvažovat (především s ohledem na jednotlivé poskytovatele sociálních služeb)?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Podoba uživatelské aplikace není v rámci veřejné zakázky přesně definovaná, bude záležet na popisu a kvalitě v rámci předložené nabídky. Běžnou praxí v rámci komunikace s poskytovateli jsou verze 1997-2003 a novější.
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Mgr. Martin Petřík, v.r.
vedoucí odboru sociálních svěcí
Otisk razítka
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